

RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR


**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA
0 - Entrada  
1 - Saída **1**Nº 000.000.842  
SÉRIE : 3  
FOLHA:1 of 1

CHAVE DE ACESSO

4113 1075 9935 2700 0163 5500 3000 0008 4210 0012 9216

AV BRASIL, 622 CENTRO CAPANEMA PR  
TEL/FAX: 4635521196 CEP: 85760000Consulta de autenticidade no portal nacional da  
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Vendas de Mercadorias no Estado

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141130151744362 - 2013-10-17T16:19:18

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
3350086004

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

75.993.527/0001-63

## DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA DE VEREADORES DE CAPANEMA			CNPJ/CPF 01.566.281/0001-07		DATA DA EMISSÃO 17/10/2013
ENDEREÇO R. PE CIRILO, SN			BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85.760-000
MUNICÍPIO CAPANEMA			FONE/FAX 4635521596	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
					DATA DE SAÍDA/ENTRADA 17/10/2013
					HORA DE SAÍDA 15:58:00

## FATURA/DUPLICATA

GAMENTO À VISTA

## CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 242,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 242,00

## TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

## DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
67792	FIO FLEXIVEL 1 X 6MM BRASCOPPER	85444900	0500	5403	MT	48,0000	2,45	117,60					
36013	CONJ FAME 2X4 S BLANC ITURD RF1350 20AMP	85366910	0500	5403	PC	1,0000	8,00	8,00					
2630	CANALETA PVC 50X20X2.00M C/DIVISORIA E FITA	39162000	0500	5403	BR	4,0000	18,55	74,20					
25	CANALETA P/PISO ENERBRAS 52X14X2,00 CINZA	39162000	0500	5403	BR	1,0000	18,50	18,50					
19550	LAMPADA FLUORECENTE 40W TASCHIBRA	85393100	0500	5403	PC	4,0000	5,83	23,32					
18546	ELETRO T EMENDA P/ PERFIL	39162000	0500	5403	PC	1,0000	0,38	0,38					

## CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

## DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
----------------------------	--------------------